NAP

Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108641 Fecha: 08/10/2020

Asiento N° 3361 Compromiso N° 743

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O
A LA ORDEN DE: TAP|A FRAY WILLIAM VICENTE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 08 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPIA FRAY WILLIAM.- Liquidaciodn e la autorizacién para el cumplimiento de
servicios institucionales No.186-DOP del 18 de septiembre del 2020,
transportando al prescnal al Cantdén Chaco-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

para continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad de Guataringo.
Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108221
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 1167178811  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE g wnwesanoy— 13 UCT AA
Codigo ~ Descripcion T e Debe Haber -
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50 .
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria ' Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
, g% 20— \S@6333
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta LG IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) . De Tesoreria Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

ﬁT\Do Provincial de Napo

Tejienda Desaroll
WisdeDesncile SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”‘

ORDEN DE PAGO N° 108641

FECHA: 8 de octubre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

TAPIA FRAY WILLIAM.- Liquidacién de la autorizacion para el cumplimiento
de servicios institucionales No.186-DOP del 18 de septiembre del 2020,
transportando al presonal al Cantén Chaco-Parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda para continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad
de Guataringo. Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108221

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 743

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

20/08/2020

FECHA: 07/10/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

TAPIA FRAY WILLIAM-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 186-DOP de fecha

LUGAR ¢ G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO ' $237.50
LISTA DE CHEQUEOD
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA J
y  [soliitud O ecagorems v |soticitud tegalizada Nro. 186-0oP
'?;rnularlu de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 |inmediata superior y autarizado por la méxima autoridad o su % Informe legalizado Nre. 186-DOP
jelegado, d a5 actividades cumpiid
Hoja de control de actividades diarias (M y vehicul " = i
3 pesados) - No aplica en vehiculos livianos
(Orden de Orden de movilizacion NO. 6488, 6525, 6567, 6598 y
4 IMovilizacio 6640
5 Cartificado del rastreo ital del vehiculo | |y reporte & Informe Teenico sistema de rastreo satelital legalizado
con hoja de ruta del vehiculo por Ing. Luis Casco-Camionta Mazda BT-50 NMQ1022
Facturas (s) de gastos por: ali ion y hospedaj idas a 7
] nambre y cédula del servidor (a). v Factura N. 682 del 17/09/202C
- " Legalizado por el jefe de grupo del 27 agosto al
7 IRepor:e manual del registro de asistencia v 17 de septiembre/2020
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis
) i ) . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
8 |Certificacidn de asistencia £ e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano- |
|por22 dias
g [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del v - Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
10 Certificado de iento o asi ia a la Comisién del lugar al m Certificado de trabajo firmado por &l Alcalde del GAD
cual asistieron Municipal del Chaco
NOTA: Toda Ia d ifin adj alp ¥ anteced debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro.dedias| 5y |y del vidtica: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin pr iom de fac i6 fi normati $ 236,25
Suma tetal del vidtico: $ 787.50
Pr iém de (Combustible, peaje. pasajes) por: 5 0.00
Descuento del anticipo entregado: IS 550,00 |Nro. Comprobante Il 08221
VALOR A PAGAR: $ 237,50
ELABORADO POR:
Paulina P3 i
ASISTENTE DE APOD VO 3
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.cf!.ndo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 743

Certificacién No: 515
Transaccién No: 7708
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
Identificacién: Cédula 1500491681
DETALLE:
Pago por liguidacién del infor. de autor.para cumplim.de servicios institucionales No,l186-DOP del 18
de septiembre del 2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
continuar con el manten.de la wvia hacia la comunidad de Guataringo, por una jornada de 22 dias

continuos a partir del 26 de agosto del 2020 del sefior (TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE), en calidad de
chofer de wvehiculec liviano.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 73,350.25
Total => 787.50 73,350.25
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Claudia<Mémallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

02/10/2020 14:55

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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% NAPO OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 186-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
gggL?HAEIE)CHACO, PARROQUIA GONZALOQ DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa _ (hh:mm)
23} -of 020 GCHIT Y- OA-2020 JBH23
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 4

TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NMQ-1022 No.57

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a érdenes del seior Stalin Cifuentes,
responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que continuara gjecutando

¢l mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
nggggﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA GONZALO L i o
DIAZ DE PINEDA) 1A-08- 224 (13 | )3-09 02p j gH23
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE A en

aTicuy
DIRECT ORA DE OBRAS PIIBLIC AS

DIRECTORA AD\]INIQTR‘\TI\’A ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECT:A

NOTA: Esta solicitud debera ser pmantada para su Autorizacion, con por lo menos 72 .
horas de anticipacion al plimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,
« De no existir disponibilidad presupuestara, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autordades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por lla Maxima Autondad o su Delegada

el llAU0 15 0
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

bt 2% FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
186-DOP 18-09-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO PARROQUIA ~ GONZALO DIAZ
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°186-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a las ordenes del sefior Stalin Cifuentes,
responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que trasnporte combustible y movilice al
personal que continuara ejecutando en mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.
Del canton el Chaco — parrogquia Gonzalo Diaz de Pineda

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

27-08-2020
Salida del Tena al Canton el Chaco a las 06:17 am, transporte personal y reparto de combustible a
la maquinaria en el sector del Salado- Guataringo.

| 28-08-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria

29-08-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

30-08-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

1 31-08-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a Ia
magquinaria, y salida al Tena haber repuestos y retorno al Chaco




{1 01-08-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

02-09-2020
Transporté de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria

03-09-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria

04-09-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

| 05-08-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y repario de combustible a la
magquinaria

|| 06-09-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

19} 07-08-2020

=

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria, y salida al Tena haber repuestos y retorno al Chaco

| 08-08-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

09-09-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria

10-09-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria

.| 11-09-2020

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

1 12-09-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
magquinaria ;
SANCELADG 15 OCT 2010
4, 13-09-2020 §

Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

14-09-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria, y salida al Tena haber repuestos y retorno al Chaco




,16-09-2020
l|'r2msp0rte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

| (| 16-09-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria

17-089-2020
Transporte de personal desde el Chaco hasta el Salado Guataringo y reparto de combustible a la
maquinaria, y salida al Tena finalizando la jornada llegando a las 18:23 minutos

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FRCHAGGmmeNe: | 27082020 17-09-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:17 18:23 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
M FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dd HORA N
(Aéreo, terrestre TRANSPORTE -mmm- hh:mm dd-mmm- hh:m
&m) ' aaaa : aaaa m
CANTON EL
CHACO, -
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 27-08-2020 ! 17-09-2020 18:23
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

| FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
' RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DELE ;

o

X (4

S 111 T1irs 217
1 | o\

Nombre: Ing. JOSUE BORJA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OERAS PUBLICAS




Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: (/[ LU(AH  UIcEWTE  TAPA TRAY
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10 Auténomo Descentralizado Municipal
1

“ICA;

ICENTE, de nacionalidad ecuatoriana,
VEHICULO LIVIANO ; labor¢ desde el
0 ,en una jornada de 22 dias continuos,
vial en el Sector Salado Guataringo,
antén El Chaco, provincia de Napo;
ncia de Napo.

a la verdad, autorizando al interesado
fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 18 de septiembre del 2020.

&

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito
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www.gadmunicipalelchace.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO

HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO

HUMANO del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda comunidad Guataringo, segun solicitud de autorizacion N 186-DOP y
! mediante memorando 036-DOP de fecha 20 de agosto del 2020 por una
| jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
26 de agosto del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
! 27,28,29,30,31 de agosto y
| 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17/ de septiembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el ALCALDE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020

= ) -
Dr. Luis Samaniego M. Ing’Veronlca Herrera.E. *i

TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANE?[:'EIQ’T“&ISE k-

— TﬁLENTUHlJ‘M.&NU -
b o

zb



FREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

brts e, cimbian vidas!

#

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE portador de la cedula de ciudadania N.
1500491681 laboro como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, laboro las siguientes semanas
del 27 al'31 de agosto y del 01l 17 de septiembre del afio en curso (22 dias). Realizando
los trabajos de transporte de personal y combustible de la camioneta a las diferentes
maquinas de la via Salado— de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud — parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre del 2020~

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de septiembre de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE con CI: 1500491681; CHOFER DE

VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA BT-50 NMQ- 1022 No. 57), laboré en
una jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 07-08-09-10-11-12-13 (Septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 14-15-16- 17(Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte del personal y el abastecimiento de
combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en
la via Salado - de la comunidad Guataringo - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing’ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www,napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \-6
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‘ po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarmll Tena — Napo - Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 18- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revisioén en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacién de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 036-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
‘ trabajos a realizarse : CONTINUAR EL MANTENIMIENTO DE LA ViA HACIA LA
| COMUNIDAD DE GUATARINGO; EN LA PARROQUIA GONZALO DiAS DE
| PINEDA CANTON EL CHACO .
‘ El inicio de los trabajos es ¢l 26 de agosto hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada
de 22 dias. Por situaciones de logistica de la maquinaria se retrasa un dia el viaje comenzando

la comision el 27 de agosto

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia jueves 27 de agosto hasta el
jueves 17 de septiembre del 2020.

® Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA BT-50 N° 57 PLACA NMQ-i022
Sr. WILIAN VICENTE TAPIA FRAY

|
b



Teentn Desarmoily

27 AGOSTO DEL 2020

17 DE SEPTIEMBRE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena - Napo - Ecuador

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | Voo
RUTA DE DISPOSITIVO:

]_8;':’:2)22[] CAMIONETA MAZDA, N° 57

s , W. TAPIA - NMQ-1022
27/8/2020 Om de Oleoducto 2 Hora(s) 40

/ 51638 40m de Llanganates Y Tena PeadiEoodtitias v 13021 | 103
27782020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto | Hora(s) 55 37.94 87
8:22:11 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ’
27/8R2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 14 msineto(s) 1.79 25
11:16:02 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3
27/812020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 51 mi 49 30
12:01:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minutols) 5
27/82020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto g
“1 13:36:40 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 20 minuto(s) 281 25

~27/82020 0m de Oleoducto 0Om de Oleoducto i 012 0
14:33:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mindo(s) 12
27/82020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ’
16:41:13 TransEcuatoriano TransEcuatoriano A5 R—e) 2828 |75

27182020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 13 mi 28 0
19:57:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano = MEMO(S) - 3
28/872020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 1 i 02 0

<1 6:10:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) sl




Nt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N ’\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
| Tejiendo Desarmlo Tena — Napo — Ecuador
28/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 55 mi 61
6:41:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 53 wseions) 295,06
28/8/2020 0m de Oleoducto 0Om de Oleoducto 2
8:0227 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 valuito(s) o |%
28/8/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto ]
8:46:21 TransEcuatoriano ‘TransEcuatoriano 1 mimutofs) 0.46 2l
28/8/2020 0m de Oleoducto Om de Oleoducto 5 14 20
9:03:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ¥ vutols) :
28/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto - 7 5
_932:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 15 mautols) 175 &2
28/812020 (m de Oleoducto Om de Oleoducto e
1 10:27:06 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 15 miinutols) %17 -
28/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 51 mi 1
11:25:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 a—_—e) 232 5
28/872020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto )
4 14:10:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano G mto(s) 4 1
28/8/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto g
1 14:48:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 13 minuto(s) 1.96 20
“ [728/872020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto !
15:31:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S mumto(s) 027 21
28/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 2 3027 68
16:16:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) )
_28/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto .
~1 18:03:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 24 mimo(s) 2.1 39
29/8/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto A
6:12:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 15 mineto(s) 3.46 42
29/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
A T:06:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 48 mionto(s) i i
29/8/72020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto :
§:57:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 minuto(s) 027 3
29/8/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
179:29:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano I o) 0.47 1
29/8/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto F
11:55:20 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 29 minuto(s) 2.06 17
20/8/72020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
1 13:49:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 25 minuto(s) 1.68 21
29/8/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2
14:41:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.19 15
29/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto ;
1 16:45:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 49 artn ) 29,23 8
29/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
118:32:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 23 minuto(s) L0% 13
30/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto :
6:16:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.08 0
30/82020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto RS
6:42:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 44 minuto(s) 28.54 82
30/82020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
8:13:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 mimsto(s) 0.17 19
30/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
9:45:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.38 i
382020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 3 minuto(s) 055 16
10:24:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano IHRRIS '
30/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
4 11:49:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 11 minuto(s) 0.61 1
30/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto g
13:03:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 35 minuto(s) 10.27 90
30/8/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto L
15:29:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 30 minuto(s) 18.35 68
30/8/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
~17:16:41 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.86 29
30/872020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto F
A 17:43:35 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 12 minuto(s) 131 30
31872020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto P 024 0
16:12:49 TransEcuatoriano TransEcuatoriano H(s) !
31/8/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto | Hora(s) 58 581 79
6:41:43 TransEcuaioriano TransEcuatoriano minuto(s) :
31782020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto
A %00:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 5 minuto(s) 158 43
11912020 0m de Oleoducto Om de Oleoducto | mi 0.18 0
1 10:02:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mpantols) :
14972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 12 mi ) 122 20
"11:52:37 TransEcuatoriano TransE cuatoriano SR )
i 1912020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 16 minuto(s) 1.04 21




R s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N '\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desariollo Tena — Napo - Ecuador
13:36:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
1/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
4~ 15:10:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 THONtS) 12 g
2/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2
A76:12:26 TransEcuatoriano TransEcuatoriano L rionings) 92 18
2/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto "
| 6:38:20 TransEcustoriano TransEcuatoriano Simiepe) |48 1N
2/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 3
11:23:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 38 minuto(s) 13.28 59
2/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto X
4 12:43:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano s sl Bl
20 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto .
A716:34:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 10 minuto(s) d.61 35
2/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto :
_A417:29:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 36 Sn——ts) B2 |
3/922020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
46:11:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano } i) o 9
392020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto L
{65225 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 22 mewaols) K d
3/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 16 46,88 74
4 T46:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ’
3/922020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 1 Hora(s) 10 2906 64
9:39:44 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ’
3/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto .
114027 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 27 Smtons) 7 |8
3/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto i
15:53:52 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 19 minuto(s) 1.7 19
3/92020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto R
+16:33:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Tm——s) R 14
3/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 2
A 17:4235 TransEcuatoriano TransEcuatoriano VT ie) e 19
3/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 1 rentols) 0.17 T
~19:13:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano TS, .
3/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 5
419:58:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 mitnols) 0.09 !
4/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto | mito(s) 017 3
6:12:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano T :
4/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
-1 6:45:39 Trans[cuatoriano TransEcuatoriano 56 minuto(s) 2948 59
41972020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 20 mi ) 1.45 2%
1 9:11:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano -z )
4 20 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 flrioge) 0.15 13
A 9:51:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano A )
4/9/2020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto k
11:41:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2Um) % | B
12020 0m de Oleoducto Om de Oleoducto 36 minuito(s) 082 8
A 12:26:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano - ’
}MUZO 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto I mi 022 2
A 13:57:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano RIS :
4/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto O 'mi 224 28
15:11:27 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuio(s) )
4/92020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
+15:37:21 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 11 minuto(s) 19 2
4/9/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto 1 Hora(s) 12 317 70
4 16:30:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) )
4/92020 0m de Oleoducto 0m de Oleoducto 8 mi 0.49
418:09:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ) i 12
592020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto e 0.15 0
1 6:08:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano nue(s) ;
5/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2 Hora(s) 13 -
“6:36:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 5524 b
5/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto i
“9:07:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 42 minuto(s) 2843 78
2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
/3:39 15:20 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 11 mimsto(s) 036 |2
5192020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 8 mi
11:05:14 TransEcuatoriano TransEcuatoriano i 052 |16
5/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 2 mi
11:41:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano " 1.8 2
5/92020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto .
~12:46:59 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 29 minuto(s) 222 21
5/9.2620 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2 mi . 9
1A14:18:47 TransEcuatoriano TransEcuatoriano EINO) 04 17

e
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5092020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 28 3206 74
<1 16:28:44 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
5/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
A718:54:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 i) 027 10
5/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto &
A419:36:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 25 wawls) 482 3
6/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto menos de un 026 0
f 6:09:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto )
6/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 7 32 45 80
1 6:36:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ’

6192020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto e
8:15:21 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Z maintols) 16 2
6912020 0m de Oleoducto 0m de Oleoducto :

A 9:47.09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 32 mimuto(s) 072 2
6/92020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2 5
A T0:40:38 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 12 minuto(s) 038 19
6/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ¢
1 11:34:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 15 sinniole) DRz i3
6/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
~1 12:18:23 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 9 ) ; 2
6/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto :
A12:55:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano dlimiai) 217 #
6/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
13:37:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 13 minsto(s) 1.16 2
6/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto X :
A 14:46:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano L) 0.04 =
692020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
15:04:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.2 0
_6/9/2020 Om de Olcoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 36 34.48 8
71 16:37:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
6/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
20:42:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 24 mimtn(s) 493 42
71972020 0Om de Oleoducto 0m de Oleoducto menos de un 013 16
6:06:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto s
7972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ,
6:36:15 TransEcuatoriano TransEcustoriano Shgelinag) 2891 | 50
2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
8:04:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 58 minuto(s) 29.3 78
7/9/2020 Om de Oleoducto 10m de Zamora Y Av. 15 de 2 Hora(s) 5 00.53 16
~1 9:29:49 TransEcuatoriano Noviembre minuto(s) '
792020 10m de Zamora Y Av. 15 de 30m de César Augusto Rueda Y .
12:39:31 Noviembre Frederico Monteros 18 minuto(s) 2.03 21
7/9/2020 30m de César Augusto Rueda Y | 100m de Zamora Y Av. 15 de .
A-T14:21:12 Frederico Monteros Noviembre 4 minuto(s) 0.98 o~
7972020 100m de Zamora Y Av. 15 de 10m de Av. 15 de Noviembre Y ]

- 14:48:06 Noviembre Edwin Enriquez 2 msintofs) 052 |48
7/9/2020 10m de Av. 15 de Noviembre Y | 20m de Av. 15 de Noviembre Y | menos de un 0.44 0
15:08:03 Edwin Enriquez Umbini minuto )

7972020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Manuel Maria Rosales 3 miktols 0.68 31
_F15:25:00 Umbini Y Rubén Lersson AMR) :
7/9/2020 30m de Manuel Maria Rosales Y g y
+16:40:23 b Lakenci Talag, Tena, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 18.76 91
7/9/2020 1 Horafs) 4
18:14:03 Talag, Tena, Napo, Ecuador Om de E45 minuto(s) 44.87 108
192020 Om de Oleoducto 1 Hora(s) 45
1719:47-48 Omdo B4 O~ TransEcuatoriano minuto(s) 6711 |73
/&9)'2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 mi A 0.19 19
14 6:12:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano SEmE) i
8/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto | Hora(s) 8 30.63 72
6:40:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
8/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 7 mi 137
-1 8:24:52 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mintio(s) 3 2
892020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 8 mi 1 20
8:56:40 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
81912020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto o 12 2
9:48:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 5 minuto(s) 1 0

_8/912020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .

A 162928 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S minuto(s) 196 | 24
8/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 31 mi
11:32:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano > Bs) 45 29
8/92020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 7 mi 14
13:06:21 TransEcuatoriano TransEcuatoriano () 42 2
8/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 5 minuto(s) 1.33 24
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13:29:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
8/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto s
~113:51:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 25 Shieio(s) 441 -
8492020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto '
<1 15:09:03 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 6 mimito(s) 138 19
8/9/2020 0m de Oleoducto Om de Oleoducto A
: -"'/15:40:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 5 sifmtols) i 26
_8/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 15 14.42 90
| 16:53:47 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) pilils
81972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto . i
| 18:51:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 niinuto(s) g 33
992020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2 3
| 6:44:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 49 simnols) 28.89 81
9/92020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 2
A ; .5
8:07:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1Gng) 2 25
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
9:04:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 13 mimuto(s) 03 17
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 2
~110:26:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 ) e 18
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto =
/l’i 1:34:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S RIING 28 27
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
= 5 f X 9 i
A12:25:28 TransEcuatoriano I'ransEcuatoriano 39 minuto(s) 4,66 %
“ | 9/9/2020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto e F
14:02:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 32 minutols) 3,67 26
9/9/2020 Om de Oleoducto (Om de Oleoducto i
1714:53:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 21 muwio(®) a1 2
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
16:06:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3N 31.23 »
9/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto L
A 18:30:38 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 6 mmuio(s) 0.33 20
10/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto !
~176:12:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano | minuto(s) 0.26 5
10/922020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto i
64747 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 49 minutofs) el Rid
10/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
8:00:35 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 55 minuto(s) 6.35 26
10/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 6 minuo(s) 037 0
A 10:48:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano )
1 020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 3
A11:32:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 47 minuto(s) 5.58 23
104972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 3 :
13:38:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 44 oamaio(s) 3.53 3
10/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 1 Hora(s) 23 33.01 64
A 16:02:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 2
10/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto menos de un 011 2
17:47:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto :
11/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto | mi 016 0
A6:05:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S——_—) *
11/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
6:43:06 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 48 minuto(s) 28.34 65
11/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto (i i 202 2
A 7:46:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano SusNs) !
11/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 it 023 0
A '8:47:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Rsmiols) 3
17972020 0Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto 5
ho:11:02 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 50 minutn(s) 1136 | 48
11/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 24 mi 28 15
11:40:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano —" i
L1/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 5
13:43:229 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 58 minuto(s) 542 |28
14972020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto y
1 16:13:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 8 mimns) 1.97 23
| _11/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 13 3241 61
“1 16:50:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) i
11972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto I mi ; 035
18:27:39 TransEcuatoriano ‘TransEcuatoriano () o 19
1292020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto i o 0.12
6:08:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano EEaIT) "} 19
12/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto | Hora(s) 17 3114 74
6:43:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
| 120020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto B 2
A" 8:40:56 TransEcuatoriano TransEcuatoriano £20N0s) 1 23




Prefectura

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tesend Desarrolo Tena — Napo — Ecuador
12/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
0:29:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 28 minuto(s) 1.94 24
12/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
“110:29:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Ll seientols) gor |18
12/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto : g <
1 11:38:37 T'ransEcuatoriano TransEcuatoriano 48 minukos) 546 35
12/9/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto 1 Hora(s) 4 6.41 38
~113:36:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) )
121972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
1 14:56:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano t minstols) 046 o4
12/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto ;
1 16:35:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 58 minuto(s) 31.26 68
12/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto s
“18:04:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 6 minutos) a3l 53
12/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto i
“18:51:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 misuto(s) 174 "
12/9/2020 (m de Oleoducto 0m de Oleoducto L
1720:29:29 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 26 minwiols) 1035 3
13/9/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto 1
6:12:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano | minuto(s) 0.26 0
13/92020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 19 31.48 67
1 6:38:28 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) o
13792020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 5
8:17:13 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 10 minuto(s) 188 2
13/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
9:20:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 minuto(s) 037 13
13/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
10:19:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 037 s
13/9/2020 Om de Olcoducto Om de Oleoducto ;
11:28:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 55 minuto(s) 6.6 29
13/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 24 3337 7
~13:07:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ==
13/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
15:16:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 12 minuto(s) 221 45
13/9/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto 3 minuto( 0.41 16
18:29:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano e 3
137972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 8 mi ) 41 45
19:55:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ey '
13/9/2020 (m de Qleoducto 0m de Oleoducto 35 minuto(s) 77 m
20:45:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano > TG :
14/9/2020 (Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto i ) 021 0
6:06:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minto(s *
14/9/2020 Om de Oleoducto " 4 Hora(s) 9
632:37 Teansiiostodisns 90m de Zamora Y Llanganates mimuto(s) 15533 | 93
14/9/2020 60m de César Augusto Rueda Y }
112:15:14 90m de Zamora Y Llanganates Victor H Sanmiguel 21 minuto(s) 1.63 33
14/9/2020 60m de César Augusto Rueda Y | 10m de Eloy Alfaro Y Rubén ;
14:15:45 Victor H Sanmiguel Lersson ke (e &
14/92020 10m de Eloy Alfarc Y Rubén 30m de Av. Pano Y Nukanchi L
14:46:48 Lersson alpa 2 mimyto(s) 048 34
v 23;’ deAv. Pano Y Nukanchi | o0 Tena Napo, Ecusdor | 39 minuto(s) 1935 | 95
14/9/2020 " 1
iy Télag, Tena, Napo, Ecuador Om de E45 mﬁz‘é’) 8 438 | 85
14/9/2020 : Om de Oleoducto 1 Hora(s) 39
19:27:34 O d B4S X TransEcuatoriano minuto(s) 67.32 69
15/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto { b 0 0
6:12:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ) 2
158/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 20 31.69 -
6:36:54 TransEcuatoriano TransEcustoriano minuto(s) e g
157972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 38 mi 161
8:42:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 6 26
15/9/2020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto 49 mi 512 2%
11:36:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minkto(s) ; t
157972020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto | mi
12:50:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 0.04 4
151922020 Om de Oleoducto (Om de Oleoducto 45 mi
“13:56:49 TransEcuatoriano TransEcuatoriano SN, 327 128
15/92020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto -
15:03:40 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 57 minuto(s) 6 29
15/972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto <
16:52:21 TransEcuatoriano ‘TransEcuatoriano S milemsofs) 3044 63
15/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 minuto(s) 0.09 0




IN/PO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tajendo Desamolo Tena - Napo — Ecuador

18:47:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano

15/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;

19:42:28 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 6 mubo(s) 4.72 9.
157972020 0Om de Oleoducto Om de Oleoducto &

_A21:02:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano o o g e

16/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto X

6:08:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 miswto(s) 0.08 ¢
16/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto !

1 6:44:36 TransEcuateriano ‘TransEcuatoriano 18 minuto(s) 0.92 36
16/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto menos de un 011 5
7:31:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto )

16/9/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto A
8:09:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 57 minuto(s) 30.03 i
16/92020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto .
17:35:11 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 16 smiofs) 52 38
17/9/2020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto :
2:57:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 6 minuto(s) 1.72 2
“| 171972020 0m de Oleoducto 0m de Oleoducto menos de un 01 0
6:15:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto :
17/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto :
- 6:50:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 52 minuto(s) 221 64
171972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto ;
B:14:56 TransEcuatoriano TransE cuatoriano 10 minuto(s) 247 26
171912020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto 2 Hora(s) 12 6275 91
A 9:00:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
177972020 Om de Oleoducto Om de Oleoducto 1 Hora(s) 20 2.03 29
11:45:29 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) :
17/9/2020 Om de Oleoducto 0Om de Oleoducto .
13:24:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S mb() 1 2
1719/2020 Om de Oleoducto 0m de Oleoducto ; ;
13:46:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 56 minuto(s) 29.66 64
17192020 0m de Oleoducto 60m de Av. 15 de Noviembre Y | 2 Hora(s) 25 9236 | 96
“15:54:09 TransEcuatoriano Umbini minuto(s) )

| CONCLUSIONES

La CAMIONETA MAZDA BT-50 N°57 PLACA NMQ-1022, conducida por el chofer de
vehiculo liviano Sr. WILIAN VICENTE TAPIA FRAY , inicio su viaje de la ciudad del
Tena a su lugar de trabajo a las 6H17 del dia jueves 27 de agosto del 2020.

e Dia 7 de septiembre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco

Dia 14 de septiembre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco
e Dia 17 de septiembre retornan de la comision llegando a la ciudad del Tena a las 18HO3

y estacionando el vehiculo a las 18H23

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacién de los viajes.

Ing. Luis Casco
ANALISTA 2,



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6488
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-27 Hora 05:00 Hasta 2020-08-31 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACQ, PARROQUIA GONZALOQ DIAZ DE
PINEDA COMUNIDAD GUATARINGO, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE
DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA A GUATARINGO APROX. 13KM, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-26 No. Comunicacién MEMORANDO No 1446-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 25 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE #ﬁRAS PUBLICAS

|V
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY ‘
Fecha de Emisién  2020-08-26 11:50

w



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6525

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
m y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituciéon  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

’

Fecha de Vigencia  Desde 2020-09-01 /Hora 07:30 Hasta 2020-09-05 /Hom 18:00

Moative  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALQ DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBU:TIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATZ RINGO, A
ORDENES DEL SR. STALYN CIFUENTES - JEFE DE GRUPO

No. Ocupantes &

AUTORIZACION

Fecha 2020-09-01 No. Comunicacion MEMORANDC No. 036-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR | A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STDCRD 25 FL

Color PLATA Niumero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA JUSY

Fecha de Emision  2020-09-01 09:43




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6567
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-06 Hora 07:30 Hasta 2020-09-10 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPQ).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-09-04 No. Comunicacién MEMORANDO No 036-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 25 FL
Color PLATA Niamero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE O S PUBLICAS

-~

[
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién 2020-09-04 10:13

16



ORDEN DE MOVILIZACION
@ (Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 6598
% ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINGIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-11 ‘Hora 07:30 Hasta 2020-09-15" Hora  18:00

Motive ~ CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ ( JEFE DE GRUPQ).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-09-09 No. Comunicacién MEMORANDO No 036-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE FINEDA - GUATARINGO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500481681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuimero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Calor PLATA Namero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTQR/

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisiéon  2020-08-09 08:45

1L+



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6640
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-16 Hora 07:30 Hasta 2020-08-17 Hora 18:00

Motiva  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO, ESTARA A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPQ).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-14 No. Comunicacién MEMORANDO No 036-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STDCRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-09-14 11:09

B



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 o

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020

Hora: 9:53:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15806933

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO -FID ] # Cta.: 1210010
# Cta # # g = Fec Proc
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA CESAR 15-10-202
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1222|[ 1500368707 |[BOLIVAR 2 17:09:4 ACREDITADA
IANDY VARGAS VICTOR 15-10-202
BANCO DEL AUSTRO 15613823|| 237.00 1222|| 1500228588||LENIN 2 00:00: ACREDITADA
ICOOP. AHORRO Y TAPIA FRAY WILLIAM 15-10-2020)
CREDITO OSCUS 1167178811|| 237.50 1222|| 1500491681 |[VICENTE 2 18:02:39) ACREDITADA|
Total: |  712.00|Reg.:3|

Eg https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15806933&fec inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2020

Hora: 13:51:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15776951

Institucion Publica: ( {8}

| #Cta | ' 4 # | T. |

CAtras j

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15776951&fec inicio=2020-10-06 00:00:00.0&fec fin... 15/10/2020




